
 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 

Poradenská a organizační podpora projektu IROP 

ZŠ Moravská Ostrava a Přívoz 
 

Aktualizovaná nabídka služeb 



 
 

 

 
 2 www.beepartner.cz 

Klient:  Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
Zástupce:  Ing. Petra Bernfeldová, starostka 
Sídlo:  náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava 
Kontaktní osoba:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
Kontaktní telefon:  XXXXXXXXXXXXXX 
Kontaktní mail:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 
Poradenská firma:  BeePartner a.s. 
Statutární ředitel:  Ing. David Sventek, MBA 
Sídlo/Místo podnikání:     nám. Svobody 527, Lyžbice, 739 61 Třinec   
Spisová značka:  B 10621 vedená u Krajského soudu v Ostravě 
Identifikační číslo:  03589277 
Kontaktní osoba:  XXXXXXXXXX 
Kontaktní telefon:          XXXXXXXXXXXXXX 
Kontaktní mail:  XXXXXXXXXXXXXXXXX 

 
 

BeePartner a.s 
 
BeePartner a.s. je česká poradenská společnost, která se zabývá regionálním a městským rozvojem, financováním 
projektů z Evropských strukturálních a investičních fondů a jiných dotačních i soukromých zdrojů.  
  
Disponujeme multidisciplinárním týmem lidí s vysokým renomé ve svém oboru s přesahem do oblastí životního 
prostředí, energetiky, dopravy, podnikání, vědy a výzkumu, vzdělávání nebo kultury. Naší motivací je chuť rozvíjet 
Českou republiku, region, ve kterém působíme, partnery, klienty i sebe. 
 
Jsme více než poctivými projektovými manažery a dotačními řemeslníky. Máme strategický nadhled a vytváříme 
architekturu řešení na úrovni programů, plánů i projektů, nalézáme synergie a integrovaná řešení. 
 
Nabízíme strategické a dotační plánování a komplexní portfolio služeb v oblasti dotačního a projektového 
managementu. Z dobrých záměrů děláme lepší a smysluplnější, s větší šancí na to uspět a uskutečnit se.  
Přinášíme chytrá řešení a snažíme se maximalizovat efekt naší práce pro partnery a klienty. Od našeho vzniku 
v roce 2014 jsou naší nejlepší referencí desítky spokojených měst a obcí, firem a podnikatelů. 

 
 
 
 
 

Základní školy městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

Předmětem nabídky je zpracování žádostí o dotaci včetně Studií proveditelnosti pro 8 základních škol městského 
obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

Při předběžném posouzení projektu byl pro financování identifikován vhodný finanční zdroj – Integrovaný 
regionální operační program.  

V době nabídky není aktuálně vyhlášena výzva. Dle harmonogramu výzev budou vyhlášeny výzvy č. 48 a 49. 
Plánované datum vyhlášení výzev je srpen 2016. 



 
 

 

 
 3 www.beepartner.cz 

 

 

OBSAH NABÍDKY  

 

Rekapitulace základních informací o dotačním programu 

Rozsah nabízených služeb 

Nabídková cena 

Tým BeePartner 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 
 4 www.beepartner.cz 

REKAPITULACE ZÁKLADNÍCH INFORMACÍ O DOTAČNÍM PROGRAMU 

Integrovaný regionální operační program 
Specifický cíl 2.4 – Zvýšení kvality a dostupnosti infrastruktury pro vzdělávání a celoživotní učení 

Procesní milníky 
• zpracování žádosti o poskytnutí podpory (za předpokladu připravené technické dokumentace 

a souvisejících příloh) – do února 2017 

• předložení žádosti o poskytnutí podpory - do února 2017 

• proces hodnocení žádosti řídícím orgánem – výběr projektů k financování (cca 7 měsíců) 

• realizace zadávacího řízení – výběr dodavatelů a předložení podkladů řídícímu orgánu 

• vydání právního aktu o schválení projektu 

• zahájení realizace projektu (délka prací dle dokumentace pro stavební povolení, popř. dokumentace 
skutečného provedení stavby) 

• průběžné profinancování projektu z vlastních zdrojů 

• monitoring realizace projektu (průběžné zprávy o realizaci, žádosti o platbu) 

• ukončení realizace projektu a předložení závěrečné žádosti o platbu  

• předložení závěrečné zprávy o realizaci 

 

Podporované aktivity  
• stavby, stavební úpravy pořízení vybavení odborných učeben za účelem zvýšení kvality vzdělávání ve 

vazbě budoucí uplatnění na trhu práce v klíčových kompetencích (komunikace v cizích jazycích, práce 
s digitálními technologiemi, přírodní vědy, technické a řemeslné obory) 

• rekonstrukce a stavební úpravy stávající infrastruktury ve vazbě na budování bezbariérovosti škol 

 

Předpokládaná výše dotace (bude upřesněno po vyhlášení výzvy) 
• EFFR 85 % 

• min. výše způsobilých výdajů 1 mil. Kč 

• max. výše způsobilých výdajů 99 mil. Kč 
 

Základní podmínky realizace s podporou v rámci IROP 
• nutnost realizace výběrových řízení na dodavatele v souladu s podmínkami poskytovatele dotace 

• realizace podporovaných aktivit v souladu podmínkami IROP, průběžné monitorování a hlášení změn  

• profinancování celkových výdajů akce z vlastních (příp. úvěrových) zdrojů, částečná možnost 
průběžného financování a zpětné vyplacení dotace 

• podávání žádostí o platbu, monitorovacích hlášení a komunikace s poskytovatelem dotace 
prostřednictvím internetové aplikace MS 2014+ 



 
 

 

 
 5 www.beepartner.cz 

ROZSAH NABÍZENÝCH SLUŽEB 

Poradenská a organizační podpora při zpracování žádosti o podporu 
Žádost je zpracovávána v rámci informačního systému MS2014+ v rozsahu a v souladu s podmínkami 
Integrovaného regionálního operačního programu, aktuální výzvou a prováděcí dokumentací. Žádost musí být 
zpracována v souladu s výběrovými kritérii stanovených aktuální výzvou.  

• konzultace a manažerské řízení přípravy projektu s vazbou na podmínky stanovené poskytovatelem 
dotace, konzultace ke stanovení rozsahu projektu, 

• posouzení způsobilosti jednotlivých nákladových/investičních položek projektu ve vztahu k podmínkám 
programu, 

• vypracování kompletní žádosti a požadovaných příloh (bez technické dokumentace) včetně jejího zápisu 
do informačního systému MS2014+,  

• zpracování studie proveditelnosti v následující osnově: 
1. Obsah 
2. Informace o zpracovateli studie proveditelnosti 
3. Základní informace o žadateli 
4. Charakteristika projektu a jeho soulad s programem 
5. Podrobný popis projektu 
6. Zdůvodnění potřebnosti realizace projektu 
7. Management projektu a řízení lidských zdrojů 
8. Technické a technologické řešení projektu 
9. Dlouhodobý majetek 
10. Výstupy projektu 
11. Připravenost projektu k realizaci 
12. Finanční analýza 
13. Způsob stanovení cen do rozpočtu projektu 
14. Analýza a řízení rizik 
15. Vliv projektu na horizontální kritéria 
16. Závěrečné hodnocení udržitelnosti projektu 

• konzultace s poskytovatelem dotace k jednotlivým specifickým podmínkám uváděným v žádosti a 
ovlivňujícím následnou realizaci projektu, 

• vypořádání připomínek ze strany poskytovatele dotace v rámci formálního posuzování správnosti 
předložené žádosti, 

• předmětem nabídky není zajištění stavebního povolení.  

 

Realizace zadávacího řízení a projektový management v průběhu realizace projektu není 
předmětem této nabídky. 
 

 



 
 

 

 
 6 www.beepartner.cz 

CENOVÁ NABÍDKA 

Nabízené služby u některých výzev v rámci IROP bývají způsobilým výdajem (zejména Studie proveditelnosti). 
Přesné vymezení způsobilosti bude stanoveno ve specifických pravidlech pro žadatele a příjemce, která budou 
součástí vyhlášené výzvy. 

Po celou dobu nabízíme klientovi kvalitní a bezpečnou službu, předcházení vzniku nesrovnalostí a následných 
odvodů a penále. 

 

Platební podmínky 
Nabídková cena je splatná na základě dílčích faktur vystavených klientovi po realizaci jednotlivých dílčích 
služeb/činností takto: 

Poradenská a organizační podpora při zpracování žádosti o podporu celkem 150 000,- Kč 

− z toho zpracování studie proveditelnosti 140 000,- Kč  
(odměna splatná po odevzdání studie) 

− z toho zpracování žádosti a ostatní služby dle rozsahu nabízených služeb 10 000,- Kč  
(odměna splatná po kontrole formálních náležitostí ze strany poskytovatele dotace) 

 

Při zpracování 8 projektů nabízíme významnou úsporu z rozsahu 

Poradenská a organizační podpora při zpracování žádosti o podporu celkem 49 500,- Kč 

− z toho zpracování studie proveditelnosti 39 500,- Kč  
(odměna splatná po odevzdání studie) 

− z toho zpracování žádosti a ostatní služby dle rozsahu nabízených služeb 10 000,- Kč  
(odměna splatná po předání vyplněné žádosti o podporu vč. všech příloh v informačním systému  
MS2014+  po kontrole správnosti tj. ve stavu umožňujícím finalizaci bez chybových hlášení) 

 

Za předpokladu, že nebude dodržen počet zpracovaných projektů, bude po vzájemné dohodě smluvních 
stran upravena cena následovně: 

 

Počet projektů Cena SP + žádost/ks Cena celkem 

8 39 500 + 10 000 = 49 500 396 000 

7 39 500 + 10 000 = 49 500 346 500 

6 50 000 + 10 000 = 60 000 360 000 

5 50 000 + 10 000 = 60 000 300 000 

4 70 000 + 10 000 = 80 000 320 000 

3 70 000 + 10 000 = 80 000 240 000 

2 95 000 + 10 000 = 105 000 210 000 

1 140 000 + 10 000 = 150 000 150 000 

     

Veškeré částky v Kč jsou uvedené ve výši bez DPH. Přesné platební podmínky budou upravené ve smlouvě. 

Při poskytování služeb chceme s klientem budovat vztah založený na vzájemné důvěře, respektu, korektním 
a etickém jednání.  



 
 

 

 
 7 www.beepartner.cz 

 

TÝM BEEPARTNER 

Plnění bude zajišťovat tým zkušených a kompetentních odborníků BeePartner a.s. 

Máme chuť rozvíjet sebe, klienty i naše okolí. Odvádíme poctivou práci při přípravě a administraci projektů – 
zpracujeme žádost o dotaci a potřebné náležitosti tak, aby byla úspěšná, precizně zúřadujeme projekt ve všech 
fázích realizace.  

K myšlenkám a záměrům přidáme inspiraci a kreativní řešení, opřené o odbornost, znalosti a zkušenosti. 
Z dobrých záměrů tvoříme lepší, smysluplnější, s větší šancí uspět a uskutečnit se. 

Svou práci stavíme na architektuře řešení, chuti rozvíjet, vztahovém kapitálu a včasné informovanosti.  

 

 
 

 

 

 

V Třinci dne 10. 8. 2016 

 

Ing. David Sventek, MBA  
statutární ředitel 

BeePartner a.s. 
tel.: + 420 739 204 700 
sventek@beepartner.cz 
www.beepartner.cz 


